
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

1 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:00

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN

2 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÖZMEN

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR

4 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

5 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ AYBERK GÜRKAN

6 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION VALIKHANOV JEYHUN

7

8

9

2 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 08:07

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TAHA ERKAM USTA

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SZEVERED SEVENER ŞAHİN

6

7

8

9

3 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:14

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL SARAR

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN

8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

9

4 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 08:21

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ YILDIRIM

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

4 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION RAMAZANOV AMIL

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

8 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TALHA KURTULUŞ

9

5 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 08:28

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN GÜLTEKİN

7 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN

8

9

6 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 08:35

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BORAN ALİ KİMSESİZ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ARSİN

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

6 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YASİN YİĞİT BENGİSU

7 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SAMET CAN YEŞİLYURT

8

9
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7 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 08:42

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAMZA AYAKLI

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. KEREM ŞENOĞUL

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ENES TAHA BUYURAN

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EYMEN SELİM DEMİRCİ

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ OĞUZ YAŞAR KAYA

8

9

8 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 4 E4 08:49

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ YAĞIZ HAKAN KAÇAR

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

4 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HALİL EKEN

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ

8

9

9 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 1 E1 08:56

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

2 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ECEM UÇAR

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN

6

7

8

9

10 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 2 E2 09:03

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

3 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ MELİKE KARATAŞ

6

7

8

9

11 BÜYÜK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL YF 09:20

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

12 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL YF 09:27

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

Durgunsu Kano Uluslarası 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Bahar Kupası Yarışları

19-21 NİSAN 2024

KÖYCEĞİZ/MUĞLA

13 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 09:34

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

14 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 09:41

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

15 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 YF3 09:48

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

16 YILDIZ KADIN K1 1000M YARI FİNAL YF 09:55

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

17 BÜYÜK ERKEK K1 1000M FİNAL 10:15

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

18 BÜYÜK KADIN K1 1000M FİNAL 10:22

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA

3 FERDİ ESLEMNUR GEZEN

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK

5

6

7

8

9
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19 BÜYÜK ERKEK C1 1000M FİNAL 10:29

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SERHAT AKKUŞ

3 FERDİ MUSTAFA DAĞ

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

5 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION ASKEROV PASHA

6

7

8

9

20 BÜYÜK KADIN C1 1000M FİNAL 00:00

1 FERDİ TUĞÇE TAYLAK

2

3

4

5

6

7

8

9

21 GENÇ ERKEK K1 1000M FİNAL 10:36

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

22 GENÇ KADIN K1 1000M FİNAL 10:43

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA AKGÜN

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK TÜRKÖZ

9 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

23 GENÇ ERKEK C1 1000M FİNAL 10:50

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ŞAHİN

2 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ TOPRAK YILMAZ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK

4

5

6

7

8

9

24 GENÇ KADIN C1 1000M FİNAL 00:00

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL

2

3

4

5

6

7

8

9
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25 YILDIZ ERKEK K1 1000M FİNAL 10:57

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

26 YILDIZ KADIN K1 1000M FİNAL 11:04

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

27 YILDIZ ERKEK C1 1000M FİNAL 11:11

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERDEM FETVACIOĞLU

5

6

7

8

9

28 YILDIZ KADIN C1 1000M FİNAL 11:18

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

2 İZNİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERYEM ALİ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

4

5

6

7

8

9

29 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 12:15

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR

3 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHİR ŞAHİN

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SZEVERED SEVENER ŞAHİN

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YAĞIZ EFE ŞAHİN

6 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ YASİN YILDIZ

7 BALANCE TUZLA SPOR KULÜBÜ EMRE KARAHAN

8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

9 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÖZMEN

30 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 12:20

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ ÖZKAN ELVER

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN KARAHAN

4 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ ERKAN DEMİREL

5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

6 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ AYBERK GÜRKAN

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TAHA ERKAM USTA

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

9 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION VALIKHANOV JEYHUN
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31 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 12:25

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ YILDIRIM

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM AKSOY

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL SARAR

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. UTKU ÇETİN

8 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ ERCAN DEMİRTAŞ

9

32 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 12:30

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

6 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE FURKAN KÜÇÜK

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

8

9

33 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 12:35

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EGEHAN ARSLAN

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ

5 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEYTULLAH ÇELİK

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TALHA KURTULUŞ

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

8 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION RAMAZANOV AMIL

9

34 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 12:40

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED SAİD ŞİRİN

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. KEREM ŞENOĞUL

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ YAĞIZ HAKAN KAÇAR

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAMZA AYAKLI

6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN

7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER AKAD BAKIRCI

8 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION ALIYEV ELVIN

9

35 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 12:45

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ARSİN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

6 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ RÜZGAR ÖZEL

7 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION MALIKOV NIYAZ

8

9

36 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 12:50

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SAMET CAN YEŞİLYURT

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN GÜLTEKİN

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YASİN YİĞİT BENGİSU

8 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION HAJIZADA ALIMURAD

9
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KÖYCEĞİZ/MUĞLA

37 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 12:55

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BORAN ALİ KİMSESİZ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ENES TAHA BUYURAN

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

5 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ

7

8

9

38 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 5 E4 13:00

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MİR ALİ BABUR

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EYMEN SELİM DEMİRCİ

6 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HALİL EKEN

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ OĞUZ YAŞAR KAYA

8

9

39 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 1 E1 13:05

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

2 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ MELİKE KARATAŞ

6

7

8

9

40 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 2 E2 13:10

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

2 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ECEM UÇAR

6

7

8

9

41 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 13:15

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. EYMEN BARBAROĞLU

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ENES SERT

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ TARIK YİĞİT CEYLAN

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ İLYAS DEMİRCİ

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK ÖZDEMİR

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ ARAS EGE DAĞLI

8 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHA KURHAN

9 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK

42 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 13:20

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHSİN EFE BALCANCI

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BAHADIR EFRAN KOTAN

4 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ARAS KALAYCI

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MERT ALİ BİGAY

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ MAHİR SELİM GÜLCAN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ

8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET OĞUZHAN AYHAN

9 FERDİ YİĞİT GÜRBÜZ
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43 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 13:25

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EREN SERT

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EFE EMİRHAN TAŞKIR

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BEDİRHAN KILIÇ

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YİĞİT DURAN FİLİZÇAY

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ POYRAZ YILDIRIM

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ KUZEY TOPRAK ÇEVİK

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN

8 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN EGE BARAN

9

44 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 13:30

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM GÜRBÜZ

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MAKSUT ÖZEN

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ TUNAHAN TAŞKIN

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TURGAY EMİR YILDIRIM

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İBRAHİM CAN

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERİN EMRE GEZER

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ İSHAK BİLAL ÖZTİN

8 SAKARYA KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMET AĞIRBAŞ

9

45 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 5 E5 13:35

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE AKMAN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YUSUF CEVİZLİ

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BARAN TEMEL

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ

6 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET YASİN KAPLAN

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BERAT EFDAL KÜÇÜK

8 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF ZORLU

9

46 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 6 E6 13:40

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ALİ ESEN

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATALAY GÜNEŞTAŞ

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HAMZA İNEL

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ EMRAN AZIMI

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ HIZIR EMEK ERDEM

8 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RIDVAN KENAN ASLAN

9

47 MİNİK KADIN K1 500M ELEME 1 E1 13:45

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YAĞMUR ÖZGE CAN

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP BERİL TUĞRUL

5 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU ÇELİK

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ

7 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN

8 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ TUĞBA KANDAŞ

9 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL

48 MİNİK KADIN K1 500M ELEME 2 E2 13:50

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ALTIN

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ELİF BENAN TUĞRUL

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ALARA YILDIRIM

6 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SU KAVİN ÇAKAR

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ BÜŞRA HIZIROĞLU

9 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ GÖZDE ASLAN
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49 MİNİK KADIN K1 500M ELEME 3 E3 13:55

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ CEREN AYTEKİN

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ NEHİR NAZ GÖDE

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ EYLÜL ZEHRA GÖKTAŞ

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ HAVVANUR ESKİCİ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ BADE CEREN DEDE

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN

9

50 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 14:00

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ TOPRAK ATA KARDAŞ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED CAYVARLI

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ RÜZGAR ÖRNEK

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN GÖKÇE

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HAZAR ÖZMEN

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HALDUN AGAH KOTAN

8

9

51 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 14:05

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ELTAF BEDAR

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM KÖK

3 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ EMİR EMİRHAN

4 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ KUZEY TOPRAK SAKA

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ ÖZGÜR DENİZ GEÇGİL

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMRE ÇOLAK

7 SANGARİUS SPOR KULÜBÜ UMUT BERK DEMİRAY

8

9

2. GÜN 20.04.2024 CUMARTESİ

52 BÜYÜK ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 08:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

53 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 08:05

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

54 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 08:10

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7
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55 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 08:15

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

56 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 08:20

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

57 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 08:25

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

58 YILDIZ KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 08:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

59 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 08:35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

60 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 08:40

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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61 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 08:45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

62 MİNİK KADIN K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 08:50

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7

63 MİNİK KADIN K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 08:55

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

64 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 09:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

65 BÜYÜK ERKEK K1 500M FİNAL 09:20

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

66 BÜYÜK KADIN K1 500M FİNAL 09:25

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA

3 FERDİ ESLEMNUR GEZEN

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK

5

6

7

8

9
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67 BÜYÜK ERKEK C1 500M FİNAL 09:30

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ FERHAT POLAT

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

3 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SERHAT AKKUŞ

4 FERDİ MUSTAFA DAĞ

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

6 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION ASKEROV PASHA

7

8

9

68 BÜYÜK KADIN C1 500M FİNAL 09:35

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN

2 FERDİ TUĞÇE TAYLAK

3

4

5

6

7

8

9

69 GENÇ ERKEK K1 500M FİNAL 09:40

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

70 GENÇ KADIN K1 500M FİNAL 09:45

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA AKGÜN

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

8 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK TÜRKÖZ

71 GENÇ ERKEK C1 500M FİNAL 09:50

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ EMİRHAN ŞAHİN

2 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ TOPRAK YILMAZ

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK

4

5

6

7

8

9

72 GENÇ KADIN C1 500M FİNAL 00:00

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL

2

3

4

5

6

7

8

9
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73 YILDIZ ERKEK K1 500M FİNAL 09:55

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

74 YILDIZ KADIN K1 500M FİNAL 10:00

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

75 YILDIZ ERKEK C1 500M FİNAL 10:05

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERDEM FETVACIOĞLU

5

6

7

8

9

76 YILDIZ KADIN C1 500M FİNAL 10:10

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

2 İZNİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERYEM ALİ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

4

5

6

7

8

9

77 MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 10:15

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

78 MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 10:20

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3
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KÖYCEĞİZ/MUĞLA

79 MİNİK ERKEK C1 500M FİNAL 00:00

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN

3

4

5

6

7

8

9

80 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 10:25

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

81 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 10:30

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ TUĞÇE KANDAŞ

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SAHRA LİNA ÇAKAR

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ECRİN HAYAT KUŞ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EDA MUHCU

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ NİSANUR GÜVEN

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ AYSEL BEREN SINAV

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN IŞIL ÖZER

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ EZGİ ERENGÜÇ

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ İKLİM İKRA ASYA BAŞ

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ İKLİM İKRA ASYA BAŞ

82 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 11:15

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ ÖZKAN ELVER

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR

3 BALANCE TUZLA SPOR KULÜBÜ EMRE KARAHAN

4 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ ERKAN DEMİREL

5 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED FETHİ DURUAY

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÖZMEN

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TAHA ERKAM USTA

8

9

83 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 11:19

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHİR ŞAHİN

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU

3 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ YASİN YILDIZ

4 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN KARAHAN

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI

7

8

9

84 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 11:23

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ YILDIRIM

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL SARAR

3 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KEREM AKSOY

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL

7 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN

8

9
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KÖYCEĞİZ/MUĞLA

85 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 11:27

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ KEMAL BURAK ARSLAN

3 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE FURKAN KÜÇÜK

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK

7

8

9

86 GENÇ ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 11:31

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EGEHAN ARSLAN

2 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION RAMAZANOV AMIL

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. TALHA KURTULUŞ

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL

5 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEYTULLAH ÇELİK

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TAHA YAVUZYİĞİT

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ

8

9

87 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 11:35

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL

3 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ RÜZGAR ÖZEL

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK

5 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED SAİD ŞİRİN

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ENES TAHA BUYURAN

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ YAĞIZ HAKAN KAÇAR

8 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ MEHMET EYMEN KAHRAMAN

9 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION ALIYEV ELVIN

88 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 11:39

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SAMET CAN YEŞİLYURT

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BORAN ALİ KİMSESİZ

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN GÜLTEKİN

9 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION MALIKOV NIYAZ

89 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 11:43

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MİR ALİ BABUR

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAMZA AYAKLI

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ARSİN

5 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION HAJIZADA ALIMURAD

6 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HALİL EKEN

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ EYMEN SELİM DEMİRCİ

9 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YASİN YİĞİT BENGİSU

90 YILDIZ ERKEK K1 200M ELEME 4 E4 11:47

1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN

2 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ UMUT BAYRI

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN YAĞIZ AYDIN

7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN

8 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ OĞUZ YAŞAR KAYA

9
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91 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 1 E1 11:51

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN

2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN

3 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ILGIN EKŞİOĞLU

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İREM HANİFE GÖZ

6

7

8

9

92 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 2 E2 11:55

1 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ NEVA ÖNDÜN

2 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ MELİKE KARATAŞ

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ECEM UÇAR

4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN

5 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU

6

7

8

9

93 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 11:59

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATALAY GÜNEŞTAŞ

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA

5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN EGE BARAN

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ EMRAN AZIMI

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK ÖZDEMİR

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ MAHİR SELİM GÜLCAN

9 SAKARYA KÜREK VE KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMET AĞIRBAŞ

94 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 12:03

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM GÜRBÜZ

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MERT ALİ BİGAY

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. EYMEN BARBAROĞLU

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERİN EMRE GEZER

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ TARIK YİĞİT CEYLAN

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ HIZIR EMEK ERDEM

9 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF ZORLU

95 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 3 E3 12:07

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ İLYAS DEMİRCİ

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ENES SERT

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ EFE EMİRHAN TAŞKIR

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YİĞİT DURAN FİLİZÇAY

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ POYRAZ YILDIRIM

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BEDİRHAN KILIÇ

8 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMED TAHA KURHAN

9 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RIDVAN KENAN ASLAN

96 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 4 E4 12:11

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ TUNAHAN TAŞKIN

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TURGAY EMİR YILDIRIM

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ NEVZAT EREN ÇAKMAK

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. YUSUF CEVİZLİ

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHSİN EFE BALCANCI

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ARAS KALAYCI

7 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MAKSUT ÖZEN

8 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ ARAS EGE DAĞLI

9 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK
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97 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 5 E5 12:15

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE AKMAN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ALİ ESEN

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. HAMZA İNEL

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ POYRAZ EFE YILMAZ

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BERAT EFDAL KÜÇÜK

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ KUZEY TOPRAK ÇEVİK

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BAHADIR EFRAN KOTAN

9 FERDİ YİĞİT GÜRBÜZ

98 MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 6 E6 12:19

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DEMİR DEMİRBAŞ

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İBRAHİM CAN

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ALİ YUŞA TARICAN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ İSHAK BİLAL ÖZTİN

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ BARAN TEMEL

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET OĞUZHAN AYHAN

8 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET YASİN KAPLAN

9

99 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 12:23

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP BERİL TUĞRUL

3 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT

4 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ CEREN AYTEKİN

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ BÜŞRA HIZIROĞLU

8

9

100 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 12:27

1 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU ÇELİK

2 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ YAĞMUR ÖZGE CAN

3 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ALTIN

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ NEHİR NAZ GÖDE

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM

6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GÖKÇE NAZLI ÇEVİK

7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ GÖZDE ASLAN

8

9

101 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 3 E3 12:31

1 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ALARA YILDIRIM

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SU KAVİN ÇAKAR

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ELİF BENAN TUĞRUL

6 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ BADE CEREN DEDE

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ HAVVANUR ESKİCİ

8

9

102 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 4 E4 12:35

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ EYLÜL ZEHRA GÖKTAŞ

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN

4 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ TUĞBA KANDAŞ

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL

7 FERDİ RUKİYE RUKEN KELEŞ

8

9
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103 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 12:35

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ OKAN ALTINKAYNAK

2 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN GÖKÇE

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ELTAF BEDAR

4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DİREN KELEŞ

5 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ EMİR EMİRHAN

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ KUZEY TOPRAK SAKA

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HAZAR ÖZMEN

8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED CAYVARLI

9 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ

104 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 12:39

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ TOPRAK ATA KARDAŞ

2 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ RÜZGAR ÖRNEK

3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SARP İLERİ

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMRE ÇOLAK

5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KIVANÇ MERT BİLEN

6 SANGARİUS SPOR KULÜBÜ UMUT BERK DEMİRAY

7 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ ÖZGÜR DENİZ GEÇGİL

8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KEREM KÖK

9 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ HALDUN AGAH KOTAN

105 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 12:43

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SAHRA LİNA ÇAKAR

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ İKLİM İKRA ASYA BAŞ

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ TUĞÇE KANDAŞ

4 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ EZGİ ERENGÜÇ

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ ECRİN HAYAT KUŞ

6

7

8

9

106 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 12:47

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ AYSEL BEREN SINAV

2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ADA BİLEN

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ NİSANUR GÜVEN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EDA MUHCU

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI KULÜBÜ CEYLİN IŞIL ÖZER

6

7

8

9

3. GÜN 21.04.2024 PAZAR

107 BÜYÜK ERKEK K1 200M YARI FİNAL YF 08:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

108 GENÇ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 08:04

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9 E2/7



SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

Durgunsu Kano Uluslarası 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Bahar Kupası Yarışları

19-21 NİSAN 2024

KÖYCEĞİZ/MUĞLA

109 GENÇ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 08:08

1 E1/7

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9 E3/7

110 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 08:12

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

111 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 08:16

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

112 YILDIZ ERKEK K1 200M YARI FİNAL 3 YF3 08:20

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

113 YILDIZ KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 08:24

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

114 MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 08:28

1 E4/4

2 E5/3

3 E3/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E6/2

7 E2/3

8 E1/4

9 1. EİZ
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115 MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 08:32

1 E5/4

2 E6/3

3 E1/2

4 E5/1

5 E2/1

6 E4/2

7 E3/3

8 E2/4

9 2. EİZ

116 MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL 3 YF3 08:36

1 E6/4

2 E4/3

3 E2/2

4 E6/1

5 E3/1

6 E5/2

7 E1/3

8 E3/4

9 3. EİZ

117 MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL 1 YF1 08:40

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9 1. EİZ

118 MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL 2 YF2 08:44

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9 2. EİZ

119 MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL 3 YF3 08:48

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9 3. EİZ

120 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M YARI FİNAL YF 08:52

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z
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121 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 08:56

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9 E.İ.Z

122 BÜYÜK ERKEK K1 200M FİNAL 09:15

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

123 BÜYÜK KADIN K1 200M FİNAL 09:19

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA

4 FERDİ ESLEMNUR GEZEN

5 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK

6

7

8

9

124 BÜYÜK ERKEK C1 200M FİNAL 09:23

1 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ SERHAT AKKUŞ

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY

3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN

4 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ FERHAT POLAT

5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT SEVEN

6 DOĞUNUN İNCİSİ KANO SPOR KULÜBÜ HAKAN BAŞKURT

7 BALANCE TUZLA SPOR KULÜBÜ ALPER ÜNAL

8 FERDİ MUSTAFA DAĞ

9 AZERBAIJAN CANOE & ROWING FEDERATION ASKEROV PASHA

125 BÜYÜK KADIN C1 200M FİNAL 09:27

1 OLİMPİK UMUTLAR SPOR KULÜBÜ MÜGE KAYA

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN

3 FERDİ TUĞÇE TAYLAK

4

5

6

7

8

9

126 GENÇ ERKEK K1 200M FİNAL 09:31

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3
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127 GENÇ KADIN K1 200M FİNAL 09:35

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

4 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR

5 ADANA GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ ASYA AKGÜN

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK

8 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EYŞAN NAS TABANLI

9 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK TÜRKÖZ

128 GENÇ ERKEK C1 200M FİNAL 09:39

1 TUZLA DENİZYILDIZI SPOR KULÜBÜ TOPRAK YILMAZ

2 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK

3

4

5

6

7

8

9

129 GENÇ KADIN C1 200M FİNAL 00:00

1 AFYON GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ DURU TOPAL

2

3

4

5

6

7

8

9

130 YILDIZ ERKEK K1 200M FİNAL 09:43

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

131 YILDIZ KADIN K1 200M FİNAL 09:47

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

132 YILDIZ ERKEK C1 200M FİNAL 09:51

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERDEM FETVACIOĞLU

5

6

7

8

9
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133 YILDIZ KADIN C1 200M FİNAL 09:55

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK

2 İZNİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERYEM ALİ

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY

4

5

6

7

8

9

134 MİNİK ERKEK K1 200M FİNAL 09:59

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1

5 YF1/1

6 YF2/1

7 YF1/2

8 YF2/2

9 YF2/3

135 MİNİK KADIN K1 200M FİNAL 10:03

1 YF1/3

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9 YF2/3

136 MİNİK ERKEK C1 200M FİNAL 00:00

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN

3

4

5

6

7

8

9

137 MİNİ MİNİK ERKEK K1 200M FİNAL 10:07

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3

138 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M FİNAL 10:11

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9 YF/3


